
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

 

 

SERVIZIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.20/Serv. AA.PP. del 13-09-2018 
 

N.  705 del Registro generale 
 

 

 

Oggetto:  
CONTRATTO DI TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE 
CONSIP 5 - LIQUIDAZIONE FATTURE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 VISTO il contratto di telefonia mobile stipulato con TIM S.p.a. in adesione alla 

convenzione CONSIP 5 n. 888010521104; 

 VISTE le seguenti fatture pervenute: 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X00669404 del 14/02/2018 periodo 2° bimestre 2018 

(dicembre 2017 -  gennaio 2018) di € 2.271,31; 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X01231604 del 16/04/2018 periodo 3° bimestre 2018 

(febbraio-marzo 2018)) di € 2.615,66; 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X02774487 del 14/06/2018 periodo 4° bimestre 2018 

(aprile-maggio 2018) di € 2.168,37; 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X03273170 del 14/08/2018 periodo 5° bimestre 2018 

(giugno-luglio 2018) di € 2.363,51; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 29 del 29.12.2014 con cui sono state 

attribuite al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Attività 

Produttive, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 

107 del D.Lgs. n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1) liquidare alla ditta TIM S.p.a. le seguenti fatture:  



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X00669404 del 14/02/2018 periodo 2° bimestre 2018 

(dicembre 2017 -  gennaio 2018) di € 2.271,31; 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X01231604 del 16/04/2018 periodo 3° bimestre 2018 

(febbraio-marzo 2018)) di € 2.615,66; 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X02774487 del 14/06/2018 periodo 4° bimestre 2018 

(aprile-maggio 2018) di € 2.168,37; 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X03273170 del 14/08/2018 periodo 5° bimestre 2018 

(giugno-luglio 2018) di € 2.363,51; 

2) far fronte alla spesa complessiva di € 9.418,83 nel seguente modo: 

- € 732,65 con i fondi disponibili al cap. 36 – bilancio 2018 (impegno di spesa n. 

607-2018); 

- € 1.857,52 con i fondi disponibili al cap. 526/5 - bilancio 2018 (impegno di spesa n. 

609-2018); 

- € 5.755,62 con i fondi disponibili al cap. 85/1 - bilancio 2018 (impegno di spesa n. 

610-2018); 

- € 1.073,04 con i fondi disponibili al cap. 186/1 - bilancio 2018 (impegno di spesa n. 

608-2018). 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

- Settore Bilancio e Programmazione; 

- Albo Pretorio. 

 
 

IL RESPONSABILE 
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di 
spesa. Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

Camerino, 13-09-2018         
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Camerino, 13-09-2018 
       IL FUNZIONARIO DELEGATO 
       AQUILI FRANCESCO MARIA 


